



**ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO**
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874

Złocieniec, dnia 09.05.2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn.

„Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Resku – Wodnik III”

„Przebudowa sieci wodociągowych w Resku w ulicach Wojska Polskiego, Chopina oraz Jedności Narodowej – Wodnik III”

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w aglomeracji Resko – Wodnik II”

„Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Świerczyna – Wodnik III”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 535954-N-2019z dnia 16.04.2019r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Część I – Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Resku – Wodnik III”

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że pompy głębinowe mają zostać dobrane na wydajność pracy wynoszącą $Q_{hmax} = 35 \text{ m}^3/\text{h}$ każda, zgodnie z warunkami pozwolenia wodnoprawnego WOŚ.6341.36.2014.B

Pytanie 2. Prosimy o wykreślenie z Programu Funkcjonalno-Użytkowego pkt. 2.3.1 str.18 zapisu „W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości, należy ustalić z Inwestorem oraz Inspektorem Nadzoru schemat postępowania. Jeśli stwierdzone uszkodzenia miałyby wykluczać dalszą eksploatację studni, należy sporządzić pełną dokumentację pozwalającą na wykonanie odwiertu zastępczego wraz z szeregiem pozwoleń i decyzji umożliwiających eksploatację nowego punktu poboru włącznie z unormowaniem prawnym wyłączenia studni niezdatnej do użytkowania.” Zamawiający przygotowując opis przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do opisu go w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty (art. 29 ust.1 w związku z art. 18 ust.1 ustawy Pzp). Brak precyzyjnego i jednoznacznego opisu przedmiotu skutkuje brakiem możliwości złożenia konkurencyjnej oferty przez Wykonawców, a tym samym narusza art. 7 ust. Pzp. Zapewnienie uczciwej konkurencji jest obowiązkiem Zamawiającego. Szczególnie istotny jest tu etap przygotowania postępowania, podczas którego Zamawiający ustala opis przedmiotu zamówienia jednoznacznie i wyczerpująco. Jest to najważniejszy w praktyce element postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, od którego zależy możliwość ubiegania się o zamówienie oraz możliwość złożenia oferty

Pytanie 3. Na jaką konkretną wydajność godzinową Wykonawca ma wycenić i wykonać układ technologiczny uzdatniania wody?

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że jedynymi parametrami technicznymi zbiorników retencyjnych wymaganymi przez Zamawiającego zgodnie z PFU są objętość minimalna $V=250 \text{ m}^3$, wykonanie ze stali nierdzewnej, wykonany na fundamencie betonowym, z dopuszczeniami do stosowania do wody pitnej.

Pytanie 5. Prosimy o podanie parametrów technicznych i materiałowych wymaganych dla filtrów ciśnieniowych i aeratorów?

Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma wycenić i wykonać 4 układy (pracujące w układzie dwustopniowym 2+2), każdy składający się z jednego aeratora i jednego filtra.

Pytanie 7. Prosimy o określenie parametrów doboru Q (wydajność) i H (wymagane ciśnienie na wyjściu na sieć) dla nowego zestawu hydroforowego.

Pytanie 8. Czy w zakresie inwestycji wchodzi jakiegokolwiek prace z przewodem podziemnym wyjścia na sieć wodociągową?

Pytanie 9. Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową dla przedmiotowej inwestycji lub jest ona obecnie na etapie prowadzenia postępowania?

Odpowiedź: Uzyskanie decyzji środowiskowej jest postronnie Zamawiającego. Podmiot Upoważniony (inwestor) wystąpił do organu o wydanie takiej decyzji.

Pytanie 10. Z pkt. 2.1.3 PFU wynika, że Wykonawca ma uzyskać decyzję środowiskową. Co w przypadku jeśli zakres inwestycji nie będzie wymagał uzyskania ww decyzji

Odpowiedź: Odpowiedź jak na pytanie nr 9.

Pytanie 11. Czy pompy głębinowe mają pracować z przetwornicą częstotliwości zgodnie z zapisem PFU str. 20 ?

Pytanie 12. Jaki jest maksymalny czas wyłączenia istniejącego układu technologicznego w celu wykonania przebieg, wyniesienia układu tymczasowego z budynku?

Pytanie 13. W związku z pytaniami i niezbędnymi odpowiedziami do prawidłowej wyceny prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 17.05.2019.

Odpowiedź na pytania 1 – 8, 11 - 13: Treść zadanych pytań odnosi się do zapisów pierwszej wersji PFU, załączonej do ogłoszenia przetargowego w dniu 16.04.2019 r. W dniu 17.04.2019 r. zamieszczono na stronie internetowej zawiadomienie do ogłoszenia, w którym poinformowano, że jest ona nieaktualna i załączono wersję zaktualizowaną (poz. 14 wykazu załączników). W tej wersji PFU pytający uzyska informacje w zakresie wszystkich zadanych pytań.

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
Measure Authorising Officer
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
inż. Roman Matuszak